
27/05/2022 14:22 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1041162&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA DE CAÇADOR
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00036/2022 
 

Às 14:22 horas do dia 27 de maio de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00036/2022, referente ao Processo nº 89, o pregoeiro, Sr(a)
ANA PAULA CARDOSO DE LIMA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Cortador Concreto / Rocha
Descrição Complementar: Máquina Cortadora de Pisos de Concreto e de Pavimentos Asfálticos, nova, de fabricação nacional, equipada com motor
a gasolina 4 tempos de no mínimo 13 HP de potência e peso operacional de no máximo 130 Kg. Capaz de executar cortes de até 165 mm de
profundidade e projetada para aceitar discos de corte de até 400 mm de diâmetro. Equipada com tanque de água para refrigeração e guia de corte.
Acompanha 1 (um) disco de corte diamantado para asfalto de 400 mm e 1 (um) disco sobressalente de mesmo diâmetro, além do catálogo de peças.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 8.236,2200 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FATOR EQUIPAMENTOS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 8.050,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/05/2022
14:22:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FATOR EQUIPAMENTOS LTDA., CNPJ/CPF: 43.003.732/0001-48,
Melhor lance: R$ 8.050,0000

Fim do documento


